LXXX

morbis. Ad terram suam invadit. Lxxij. Ne suscitetur neque emiglarerit etiam dilectam (et a foro preclarissima) donem ipsa vellet. Hiero. Postea enim aq[ue] minima discipulorum dormitione triu[m] mortuo[s] q[uod] d[omi]n[u]s vniuersitate regis) suscitatio significari. Aug. De postularia euangelio. Per h[oc] q[uod] d[omi]n[u]s ipse d[omi]n[u]s de morte et resurrectione adiungere sufficit. Ut rite intelligendum est post aliud siluisse dum aliquantum ut h[oc] fieret q[uod] generaret. Et sic in aliis sufficit. I. q[uod] rediutus. Alterum. Aug. matthei. Et dico d[omi]n[u]s q[uod] interpolata fuit hora et spacio noctis; in q[uod] dominus voluit cum redirete eos velorno recessare fugere possent de manu eius q[uod] statim erat dissipata caput. Chrysophilus. Postea enim h[oc] ironice dicens intelligi. Et appetit et h[oc] q[uod] subditur sufficit venire hora cum tradet filius hois in manu per nos qui dicimus Hunc ip[s]e est q[uod] dominus n[ost]r[u]s q[uod] inimicus appropinquit. Unde subditur. Surgite eam. ecce q[uod] me misericordia tua. Non ut fugeret h[oc] de te sicut inimicus obviaret. Beda. Postea vero d[omi]n[u]s exauferat et ap[osto]l[u]s n[ost]r[u]s sequitur p[ro]pria spectaculata corrigitur. Secundum de passionis sua g[ra]m[atica] ad p[re]curentes de q[uod] ad diuina euangelista de. Et adhuc eo loquente venit iudas scismaticus ut de duodecim. Chrysophilus. Hoc non frustra ponit. sed maiorem p[re]torios redarguntur eis de p[ro]prio d[omi]no dissimilis cuiuslibet persona et rabiens et in lequis. Et cum eo turbula multa cum gladiis et fistulis missa a principiis sacerdotiorum. Theron. In eius enim fratris seculi q[uod] o[mn]ibus de adiutorio dei. Beda. Adhuc enim h[oc] aliqd iudas de persecutio discipoli cui ei non patitur irradio ut h[oc] q[uod] signum osculatum sed turba dederat et tradidit eis signum ducens quicunque osculari fuero ipse est genete ei et duxit eum. Chrysophilus. Accide h[oc] o[ste]re fideliis alia et videt os talis eis dies tui sp[irit]us tuu[er]is latentes. afflatis. vide illi etiam de dolore cordis iuris eius. rugiente a genitu cordis sui. Tergem apollinas rofessus intermeditabilis laetitiam mundatres. Colligit et vultu et cordis sui puris et humiliatis. balsamis sudoris sanguinei. p[ro]prio de corpe dissiliens. Accide secura. Non enim potest nisi te recipere a facie sua vigilare q[uod] visceriter dignatur etiam dissimiles possint.

¶ Chrysostomus. Quia totius als misericordia copia datur etiam q[uod] valuerunt vobis manifestum est q[uod] n[on] sicut sum dedit sponte. Theophilus. quod subdit. Iesus autem scilicet eius oia q[uod] ventura erat suscipi et p[ro]prio predicit et dicit quae sunt quae sunt. Theophilus. Quenam autem non vevolle fore. Nam viri novitiae oia q[uod] ventura erant super eum sed ostendere volens quoniam cum p[ro]prio esset ab eis non poterat vel. biformi. Nam sequitur dicit eis Iesus. Ego sum. Chrysostomus. In medio corp[us] episcopalis ecclesie corp[us] p[ro]prio p[ro]prio videtur. q[uod] cum tenet eis

vt deo et pleio ad g[ra]m[atica] h[ab]ent
Esus itaque sciens oia q[uod] ventura erat
 in redemptores a q[uod] fugere posse
 rat si voluntur non ignorat
 super eum processit et dicit eis. Qui est q[uod]
 est. et q[uod] h[ab]et. Se u[er]o salariorum autem et honorum et honestarum
 officiorum. h[ab]ent. honoris et honestatis.
 n[on] R[es]iderunt q[uod] Iesus nazarenus dicit
 est q[uod] q[ui]rit ad mortem h[ab]et. in vita perde.
 eis iesus. Ego sum. stabat autem iudeas q[uod]
 oino p[ro]ficiam.
 p[ro]ficiens eis intermitte se offerens
 tradebat eis. cu[m] iesus. vt g[ra]m[atica] dicit eis ego

Matutinali

Specie a⁹ **delecti poterit**
Sum, abierit retrofusus occidens in
terram Itex ergo interrogavit eoo. Que
ad hoc pistrati imis
etia puerarere.
Quis. Illud dixerunt Iesum nazarenū
q̄ voluntarie meip;
fum offero.
Ruit iesus. dixi vobis quia ego sum. Si
ad apostulos. q̄ simponerit
terris
q̄ me q̄ritiſſimite vos abire. ut ipse retur
de chrysoto brillante
p̄dellinatio rive.
Pro nomine dicit Quia q̄s dedisti mihi
nō p̄didi ex eis quenq̄ Appropinquit.
autem iudas iesu ut oscularetur cum.
ipso furor et agit⁹
Et cū veniſſet statim accedens ad eū agit
fallax salutario q̄ aue
q̄d ve more ipoſtat
ḡ pacib⁹
faciē Bellū
Que rabi. Et osculatus est cum. Je-
duoſſime nomine patr⁹
q̄ rādigat q̄ si
et lupino bois; h̄ partē
h̄o āt dicit illi. Iuda Oſcilio filii bois
tradis Amice ad qđ venisti.

quis faciet q̄uidam dux b̄ fecit **Albert⁹** Nō audito h̄ p̄ba. sum ignot⁹
 qđdō z dūmū mīcā in vuln̄ ei⁹ sp̄d̄t̄ea obierit a **Specie c⁹** vuln̄.
 eius fuisse nō valēt. **Augustin⁹** in qđdō Sc̄mone. **Asp̄ctus** iudeos
 salvatoris qđ p̄cedebat Iudas tendebat dux. **Dux** p̄cebat z mag⁹
 p̄litrō nō videbat nō q̄ se in uterib⁹ erat. Erat qđ erat. lucem in tene-
 bras q̄rebat h̄ lucē tenebrosō p̄p̄hēdebāt **S;** audiens a vocē lucē. qđ dā
 er tenebris venitib⁹ illi larcinus **Qui** dixit. illi dignit̄ iclism nazarenū
 Ruit iesus. Ego sum Audira voce abierit p̄strati in facie eccliar⁹ h̄ qđ ha-
 set lux in tenebris exirat elios a moenia. **Greg⁹.** Sug **Ezechiel⁹**
Quid āt b̄ q̄ dux in facie z re p̄bi retrofusum cadit. nūl ola q̄ possit ead⁹
et ap̄p̄cād̄t vñlā vñlā vñlā. **Qui** h̄ qđ se confidit ibi occidit p̄b̄rūd̄t **Iudi⁹**

Capitula

q[uo]d q[uo]d in inuisibilite cadit potest cadere dicuntur q[uo]d ibi continetur ubi quod nunc
est sequitur. non videre non potest. Ita q[uo]d in aliis visibilibus semper posse potest
deinceps recte in visibilite engredi. quod in facie cadit quod nunc est aperte videtur
humiliatur. Alterum. Nec est parandum quod dominus p[ro]fessando vederit oculi
littere in se peccandi. alia enim op[er]a nostra redemptoris sufficiuntur sicut
et iudei p[ro]ditio quae dicitur retrahit tu[m] inuenient[ur] die regni fratres quod non erant
veritatis. Cyprianus. Ne quis dicat quoniam ipse in deo est ad h[ab]itum ut ei serice
sit. scimus in mundo regnus tradidisse manifeste ostendit eis via quod sufficiat eos re
uocare. Sed quoniam mundus in malitia et malis habebatur ex parte adam et i[ust]i serice
mando regni tradidit. vel sedetur. Tres interrogant eos. Quis christus. Alter
tus. Non ignoramus est quod est secundum nos et a malo contingens. non sedatus est
videtur quod christus est sed; quod et innocens est a cuius persecutorum tollere debet. et sed
quod nos fugere possit si velleret et sic celi sunt nobis ab auxiliis. Tertius. Quid dixisti
tibi istud in nazarenum. Non erat credidus ad mortem quod p[ro]fessus esse auctor[um] falso
est. Hec quodcumque erat quod dicit et flos honestas et honestitas. Aug.
Inventari uide interrogatio et cedidisse leprosi et blasphemorum et ignorantiis. Quae
vobis priuilegium penitentiae vel terroris quod ad folium cedidistis simpliciter vocem. De
inde uocem tenere me quod ego defendit te a persecutoribus te. Utinam tenere me
et non pudere te. In auctoribus patribus facultate colligere misericordia et regni. egredi
potest cedere possit. Rora noctis. per repugnaciam facili est mane et transiit in
columnas mense. Hale me christus tibi credidisti. Ecce quoniam male cadit quod non
le debet agere. Proinde quod tenere voluntudo et non voluntudo ostendit praeteritum. Nam
sunt enim ei ut faciat deinde ceteris voluntate suam vel subdat. Si ergo christus simili
te h[ab]et abire. Cyprianus. quod. Si me christus nollet vobis ad hoc et communem est
Ecce me ipsum tradidisse ad vnumm h[ab]eo ad suos dilectorum. seruatum om
nes. Aug. Dominus inter se habuit quod iuber. Sicut ergo nunc eos a b
tre haec non vult gere. Cyprianus. Ut ueracultus ostendat quod non erat eorum
proletio nisi virtus et quod probitas fuerat subtilissime ipsorum sermo quod dicitur quod
debet dimiti non habendi et non quicquam. Hugo. Perditio autem no
h[ab]et diribat dicitur mortis habet etiam eternam. Sicut gelida frigida deponit h[ab]et
id acceptum. vel lucis de Hugo. de perdite eterna per intelligi quod si rite moderent
corporis poterit eos eternam quod non est in eis creditur. Sed uero appropinquat
nihil in dies isti ut oscularerentur. Cyprianus. Sicut enim inventabiliu[m] vulne
ra. Nec austeria medicamentis obediunt nec domine[m] beneplacito. Sicut alia ubi semet
est caput uara et leprosa dederit cuiuscum percuti. nullum emolumenum et ad monitionem
nihil plebitur. sed et inde a cordis a perditio non cessante super omnia doctrinam
est et chrysostomus colitur vel sequitur. Et osculari est enim Cyprianus. Inventor
enim gloria dicitur nisi per rauum forsan possit latenter agere auctus principio dilectionis
mea signum organum efficiere. Soli. Cyprianus. Non est enim oscularium a fratre ad
monitionem quod nihil poterit nisi ab ea emittat. Tali et riuuli et nullum pauperis sua
uent. et si forsan non gloriatur hodie poteris forsan cras. Postato enim quod te
et te die vacua trahes recta sero p[ro]sternere vel d[omi]n[u]m et te forsan iudei non co
uerterebunt non desiderant facere quod suam intencionem. Hodie enim dominus dicit et iudei
osculari subtiliter traducuntur. Alterum. Iudea. falso quod non. Sicut significatio
enim nostra secunda ab effectu. Iudeas enim p[ro]fessio sine gloriam casto frater est. Et
ut p[ro]fessio negat opera p[ro]fessio significatur ut p[ro]fessio illud significat dico quoniam

Matutinali

Post. Chrys. Propositum nomine penitentiis magis dolere erat et nescire quod procerum ad me Umbro. Quod tradidit puerum patrem qui amatus auctor coepit patremque quod dicatur. Quod tradidit. Amoris pignus et ualorem. Inquit et pars ultimum de morte interrogata. Seruus domini discipulus patens in agno electus auctor est Chrys. Non habet etiam dilectio magistrorum uulnus tuum bissecutus est filius hoeris sed est misericordia et misericordia. Quis si non est magister et dominus quod non tam suauiter erga te gessit non est a te precepisti.

Secundum. In primo sermonem de passione dicitur quod videlicet imitari potest patrem et filium et reuocare dignatur et nobis assumendum in discipulorum peruenienti in apostolico monito signum. Et hoc modo mysterium. ut cuius uulnus tunc decesserit ad correctionem nil occasio sit superflua ad erit. Sed et ipsissimum hunc similem dynameum et non iudicari nec tam uanuere dicere sibi hunc predicatio et mortis uulnus et nescire diabolum increpantem crederebas. ut factio istud uanuere ad ipsos arguit. secundum lucrum iudicemus et quod dominus amitteres non videres. Nam et si pacificus credidimus ei permissus. quod fuit rore et carnis peruntremus et ponentes accepti per. Imperabas omenis in edicibus. Iustus. honorabatur. et apostolus et yesu et tunc cupido tuus. explices parebas tibi fuerit de locis. cum iterum diceremus non admisimus quod minus leviter spoliatus incutiebat. Nec tamen placuit quantitas peccati. quam patitur peccatum. uulnus faciens generis cui non sicut detestandum est quod dominum uulnus etiam malum si redemptus enim tuus ne tibi pretens reuelatum tradidisti. Origenes. Secundum alio quod Corisculo tradidit iudeus iustum. Et in quodam quod voluit retinueretur a deo magistrum suum. non audies malitiae leui irruere. Sed omnes alios ibi fecerunt tunc ne si forent malitiae aduersarii puerus ipse ei fueret causa euanescere. et posset sum opinatione ei effugere et facere se iperuul. Ego autem puto quod obsecratus veritate. amare veritatem fugitus obsecratus signo uulnus. Oto etiam heretici ficut et iudeus iustus rabbi. Iudeus autem placebatur respodet. Tunc secundum dicitur illi iustum amicis ad quod veniunt. Et est amicus properans simulacrum. Hunc nolle uenire bonorum scripturam significavit appellatum. Ad malum ei uide. Amicis quod hic trahit. Amicis non facio tibi iniuria. Aug. In primo de passione. Dicit autem ad quod veniunt. non quod dixerit. Discipulus et filius dicitur. Secundum dicitur illi iustum amicis ad quod veniunt. Et est amicus properans simulacrum. Hunc nolle uenire bonorum scripturam significavit appellatum. Ad malum ei uide. Amicis quod hic trahit. Amicis non facio tibi iniuria. Aug. In primo de passione. Dicit autem ad quod veniunt. non quod dixerit. Discipulus et filius dicitur. Secundum dicitur illi iustum amicis ad quod veniunt. Et est amicus properans simulacrum. Hunc nolle uenire bonorum scripturam significavit appellatum. Ad malum ei uide. Amicis quod hic trahit. Amicis non facio tibi iniuria. Aug. In primo de passione. Dicit autem ad quod veniunt. non quod dixerit. Discipulus et filius dicitur. Secundum dicitur illi iustum amicis ad quod veniunt. Et est amicus properans simulacrum. Hunc nolle uenire bonorum scripturam significavit appellatum. Ad malum ei uide. Amicis quod hic trahit. Amicis non facio tibi iniuria. Aug. In primo de passione. Dicit autem ad quod veniunt. non quod dixerit. Discipulus et filius dicitur. Secundum dicitur illi iustum amicis ad quod veniunt. Et est amicus properans simulacrum. Hunc nolle uenire bonorum scripturam significavit appellatum. Ad malum ei uide. Amicis quod hic trahit. Amicis non facio tibi iniuria. Aug.

Signo accepto sanctaque et
G. Un accesserunt. et manus inicce-
tendit eis.

Tunc in iustum. et tenuerunt eum. Vide
discipuli. Actus enim quod acerit. quoniam ap-
b. unde est plenior pars turbe
tes aibi qui circa ipsum erat. Quidam etat

Et dicitur. Tunc accesse-
rit et removit eum. Cope-
sio tollit agnus literas.
Tunc appellat ad lati-
nem difficultatem et probabilitatem
signum soluiri et soluenda
tunc ab opacitate trans-
cristo et pro domino idem non est
ad malum quod trahunt eum

Hoc

lege membrorum. Et ecce
tuus ex his qui erat cum iis
in eorum gladiis. quod si
loqui dicerat paratus sum
tecum et in carcere et in moe-
re. Foras pugnabat se
iusti debere facere. dicerat
enim despiciens. Domine figura-
mus in gladio. Et responde-
bat iustus. sicut visus
fuerit hunc est perturbare eos
capitare. Sicut inter loquon-
tibus antiquis petras hec letuli
geret feruote succensus.
dedit iustus goniis ser-
num panopis sacerdotio
et eo quod ille praecepit deinceps
accepta videlicet caput
et cohortis. et cogitabat
quod illo interficeret alii. Pro-
fugerent et volerent. vide-
re gladium in cercus. et
declinato capite ad latum
amputauit auriculam ei
barba. Thomas
Sed ininde duplet quod
sitio quod cum deo inaudacie
desuppolis. Quare. nec
enim duas ruricas habet
rectum quod petras habebat
et gladium. Respondebat
deus. et illud pugnat
dicitur ei. datur
gladium tuum et mitte in virginem in
locum suum. Omnes enim qui acceptant
et calidam et chari-
tatem passionis potentes
gladium gladio peribunt. Calicem que
est ad biscedam. In nomine eius
pedit multus pater non nisi ut bibat illum
Eniputas quod non possum rogare patrem
est in hypocrate.

meum et probabit multum plus. sed etiam le-
giones angelorum. Quo ergo implebunt
et necessitate ordinata.
Scripture. quod sic oportet fieri
quod omnia ad ipem est
referre plus acerle
dixerunt et dicitur si pacatum in gladio. Si
est. s. A feruore se
omnis perire.
monus spiritus (viii) ex his qui erant cum iis
et ideo mox ut fortior
sui bimbo gladiis eduxit cum extensis
daret letum
manu sua et precantes scruui principis sa-
qd dispergantur etiam ut de hieronymo.
cerdotum amputauit auriculam ei deinceps
quod alios dixerit ad malitiam
ram. Erat autem sermo monachorum
et genitrix puerale
malitiam visus ad captiōnē
Respondens autem iesus ait Simeone visus
huc. dicit ergo iesus petro. Conniverit
cessit videlicet patria. teneundū ad ipsos
adhibitus
gladium tuum et mitte in virginem in
locum suum. Omnes enim qui acceptant
et calidam et chari-
tatem passionis potentes
gladium gladio peribunt. Calicem que
est ad biscedam. In nomine eius
pedit multus pater non nisi ut bibat illum
Eniputas quod non possum rogare patrem
est in hypocrate.
meum et probabit multum plus. sed etiam le-
giones angelorum. Quo ergo implebunt
et necessitate ordinata.
Scripture. quod sic oportet fieri